
 

 

  平成27年１月13日 

各  位 

会 社 名 田 淵 電 機 株 式 会 社 

代表者名 取 締 役 社 長  貝方士 利浩 

 （コード番号 6624 東証第一部） 

問合せ先 取締役 常務執行役員  

 経営管理本部統括 佐々野 雅雄 

 （電 話 番 号 0 6 - 4 8 0 7 - 3 5 0 0） 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 
 

本日、当社の株式は、東京証券取引所市場第二部より同市場第一部銘柄に指定されました

ので、お知らせいたします。 
 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめとする、多くの関係者の皆様からの 
ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 
今後も、創業以来 90 年間積み上げてまいりました技術力を結集し、より賢く、効率的な

電気活用を実現するパワーソリューションを広く世界に提供し、「エネルギー先進企業」と

してさらなる発展を成し遂げ、創業 100 周年（2025 年）に向け企業価値向上に努めてまい

ります。引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

以 上 


